
   

CODYA investiční společnost, a.s. | Poňava 135/50, 664 31 Lelekovice | IČO 068 76 897 | zapsaná v obchodním rejstříku vedenému 
Krajského soudu v Brně sp. zn. B 7923 | kontaktní místa: Lidická 48, 602 00 Brno | V Hájích 517/28, 149 00 Praha 4 | 
www.codyainvest.cz | tel.: + 420 513 034 190 | mob.: + 420 739 299 343 | e-mail: info@codyainvest.cz 

 

Změna názvu fondu: VIGO SICAV, a.s. je nyní DIRECT VIGO SICAV, a.s. 

 

Vážení investoři, 

 

rádi bychom Vás informovali, že fond kvalifikovaných investorů VIGO SICAV, a.s. byl s účinností 

k 1.7.2021 přejmenován na DIRECT VIGO SICAV, a.s. a zároveň vytvořil dividendovou a reinvestiční 

třídu investičních akcií. 

Pro Vás se nic nemění, vše zůstává stejné:  

• počet cenných papírů        

• mezinárodní identifikační číslo cenného papíru (ISIN), které nyní patří reinvestiční třídě, do 

které jste dosud investovali 

• přístup na klientský účet (zde je již uváděno nové označení DIRECT VIGO SICAV, a.s. – třída R) 

• bankovní účet  

Vedle názvu fondu změnil fond i své logo. DIRECT VIGO SICAV, a.s. tak poukazuje na to, že je 

součástí silné finanční skupiny VIGO v čele s Direct pojišťovnou. 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

V případě dotazů jsme Vám k dispozici.  

CODYA investiční společnost, a.s. 


